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Yazılım özellikleri ALPHASHOT ALPHASHOT360
360 derece ürün görüntü teknolojisi HAYIR* M-VIEW HTML5/FLASH 

(DEEP ZOOM özelliği ile)
Otomatik arkaplan temizleme EVET
2D Fotoğraf formatı JPG, PNG, BMP
SUN server'a direkt yükleme EVET
Kullanıcı tanımlı fotoğraf çekme ve .xml 
dosyası export edebilme

EVET

Çoklu kamera kontrolü EVET
Yazılm üzerinden canlı önizleme EVET
Önceden tanımlı ürün pro" lleri koyu, parlak, renkli ve saydam  ürünler
Uyumlu kameralar NIKON and CANON DSLR with Live View
Alphashot editor dahil EVET
Sun hosting hizmeti HAYIR DAHİL (1 yıl boyunca 

100 ürün için)
Maksimum fotoğraf çözünürlüğü Sınırsız (kullanılan kamera çözünürlüğü ile sınrlı)

Donanım özellikleri alpha shot 232-H1 alpha shot 360 - 232.H2
Fotoğrafı çekilecek ürünün maksimum 
boyutları (EnxBoyxDerinlik)

35x35x30 cm 30x30x25 cm

Fotoğrafı çekilecek ürünün maksimum  ağırlığı 5 kg 3 kg
Kamera hareket açısı 0-90°
Işıklandırma teknolojisi LED (>4000)
Renk oluşturma indeksi >85

Ek özellikler alpha shot 232-H1 alpha shot 360 - 232.H2
Toplam ağırlık (232H1/232H2): 43 kg 49 kg
Ölçüleri (EnxBoyxDerinlik): 65x63x88cm
Uyumlu işletim sistemleri MAC OS X 10.6+ , WINDOWS 7
Harici güç kaynağı 110-230VAC
Maksimum güç tüketimi 650W
PC kontrol: USB type B

M-VIEW - kullanılan cihaz ya da web platformu hiç önemli değil. Bilgisayar ve mobil cihazlar için görüntüleme 
teknolojisi olan M-VIEW sayesinde 360 derece ürün sunumlarınız tüm cihaz ve platformlar üzerinden 
görüntülenebilir.

DEEP ZOOM – İnternet sayfasında herhangi bir yavaşlamaya neden olmadan, müşterilerinizin ürünlerinize en 
yüksek çözünürlük ile zoom yapabilmelerine olanak sağlayan bir teknolojidir. Ayrıntılar sadece yüklenmeleri 
gerektikleri zaman yüklenirler. Müşterilerinize ürünlerinizin sadece istediğiniz kadarını gösterirsiniz, ne bir 
eksik ne de bir fazlasını.

MULTI TOUCH – mobil cihazlar üzerinde multi touch (çoklu dokunuş) kullanımı, ürün incelemesini çok daha 
kolay ve sezgisel bir hale getirir. Orbitvu’ nun eşsiz teknolojisi sayesinde ürün incelemesindeki bu benzersiz 
deneyime sadece iPad ve iPhone üzerinde değil aynı zamanda Android tabanlı cihazlar üzerinde de sahip 
olabilirsiniz.

CONTENT DISTRIBUTION NETWORK – ürün görsellerinizin internet ortamına anında aktarılmasına ve 
müşterilerinizin bu görsellere Dünya’nın herhangi bir yerinden çok kolay bir şekilde ulaşmasına imkan 
sağlayan global bir bilgi dağıtım sistemidir. Hızlı bir web sayfası müşterilerinizi memnun ettiği gibi, aynı 
zamanda sayfanızın arama motorlarında ilk sıralarda görüntülenmesine de olanak tanır.

LINK GENERATOR - Fotoğrafçılık ve satış aşaması arasındaki yolu kısaltın. Tek bir klik ile, sunumlarınızı 
istediğiniz online alışveriş sitesinde yayınlayabileceğiniz bir link oluşturabilirsiniz. 

QR GENERATOR - ürünlerinizi anında mobil cihazlara ulaştırın. Her yerde ve her zaman 
satış yapmaya devam edin. QR kodunuzu internette, basın organlarında, açık hava ya da 
kapalı mekan reklam panolarında, el ilanları ve broşürlerde, kısacası aklınıza gelen her 
yerde paylaşabilir ve fiilen çaba harcamadan satışlarınızı arttırabilirsiniz.

SOCIAL MEDIA INTEGRATION - sosyal medyaya tam uyum (Facebook, Twitter, 
e-Mail) – müşterileriniz ürünlerinizi beğensin, yorum yapsın, tavsiye etsin.

*360 derece sunum oluşturabilmek için ekipman eklenebilir

Alphasot, otomatik olarak arka plan temizleyebilme ve 360 derece ya da sabit seri fotoğra& ar 
çekebilme özelliklerine sahip olan, gelişmiş mini fotoğraf stüdyosudur. Maksimum ölçüleri 
35x36x30cm (EnxDerinlikxBoy) olan ürünler için tasarlanmıştır.

Alphashot ile kullanılabilecek bazı ürünler; aksesuar, ayakkabı, oyuncak, küçük ve orta 
boyutlardaki elektronik cihazlar, takı ve mücevherat vb.

Ödüllü Orbitvu 360 derece teknolojisiyle yüzde yüz uyumlu olarak çalışan ALPHASHOT, 
kullanılan bilgisayar, işletim sistemi, mobil cihaz, sosyal platform farkını gözetmeden, sorunsuz 
ve olabilecek en yüksek verimle e-ticaret işlemlerinizi gerçekleştirebilmeniz için özel olarak 
optimize edilmiştir.

FULLY COMPATIBLE WITH:

Polytropon Bilisim Hizmetleri Ltd. 
http://www.polytropon.com 

Tel: +90 212 515 88 66 • Fax: +90 212 515 21 51 
Evren Mah. Koçman Cd. Ziyal Plaza A Blok Kat B1 

No:54 • Gunesli • Istanbul 

View 360°
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